
РАСПИСАНИЕ
Маршрут №28 Диагностический центр - ПКиО "Заельцовский"
Дата: 16.11.2023

Остановка Начало
движения

Интервал движения в
минутах Окончание

движения
6-9 9-15 15-19 19-24

Диагностический центр 6.44 10
мин.

10
мин.

10
мин.

19
мин. 21.40

Городская больница (Дуси
Ковальчук) 6.48 10

мин.
10
мин.

10
мин.

19
мин. 21.44

НИИЖТ 6.50 10
мин.

10
мин.

10
мин.

19
мин. 21.46

М. "Заельцовская" 6.53 10
мин.

10
мин.

10
мин.

19
мин. 21.49

ДК "Энергия" 6.56 10
мин.

10
мин.

10
мин.

19
мин. 21.52



ул. Дачная 6.59 10
мин.

10
мин.

10
мин.

10
мин. 21.55

Ботанический ж/м (Жуковского) 7.02 10
мин.

10
мин.

10
мин.

10
мин. 21.58

Зоопарк 7.04 10
мин.

10
мин.

10
мин.

10
мин. 22.00

ул. Плановая (Дуси Ковальчук) 7.06 10
мин.

10
мин.

10
мин.

10
мин. 22.02

ул. Холодильная 7.09 10
мин.

10
мин.

10
мин.

10
мин. 22.05

ДК им. Кирова (Сухарная) 7.12 10
мин.

10
мин.

10
мин.

10
мин. 22.08

Обувной комбинат "Корс" 7.14 10
мин.

10
мин.

10
мин.

10
мин. 22.10

ул. Сухарная 7.15 10
мин.

10
мин.

10
мин.

10
мин. 22.11

Река Ельцовка 7.16 10
мин.

10
мин.

10
мин.

10
мин. 22.12

ПКиО "Заельцовский" 7.19 10
мин.

10
мин.

10
мин.

10
мин. 22.15


